
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ÚČINNÉ ČISTIDLO A
DEODORANT PRO
KLIMATIZACE

• Jednoduché použití
• Ideální pro čištění klimatizačních soustav

a tepelných konvektorů
• Přímý a dlouhodobý účinek
• Nehořlavý
• Vůně čerstvého mořského vánku

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.
 

AIRCLEANAIR
VŠEOBECNÉ INFORMACE
AIRCLEAN je desinfekční sprej proti plísni.
AIRCLEAN je vyroben speciálně pro desinfekci
všech druhů materiálů, u kterých může dojít
k tvorbě plísně. Bakterie a plíseň se zničí do
5 minut a delší dobu se brání jejich vzniku.
Přímé

a dlouhodobé působení AIRCLEANu je vynikající.
AIRCLEAN tvoří kombinace molekul desinfekce ve
směsi alkoholu, s amoniem, solí a výtažky z balsamie.
AIRCLEAN se dodává v rozprašovacích nádobkách s
adapterem pro rozstřik.: 1 nádobka na jedno použití.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ

Skupenství kapalné.
Barva průhledná.
Vůně čerstvý mořský vánek.
Hustota (20 °C)  0,815.

Bod varu mezi 60 °C a 100 °C.
Rozpustnost ve vodě smísitelný s vodou.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ
• Zasunout rozstřikovací adapter do odtoku

kondenzované vody a nastříknout produkt.
• Ošetření lze provést i přes zásuvku pro pylový

filtr, rozvodnou cestu na straně motoru a v kabině
přes kanály na přístrojové desce.

• Dodržovat doporučení výrobce vozidla. Aplikovat
minimálně jednou za rok. Jedna nádobka
postačuje v závislosti na velikosti systému na 1 až
2 ošetření.

• Nádobku před použitím dobře protřepat.

• Nejprve odstranit z povrchu hrubé nečistoty.
• Při použití na umělých hmotách a textilu nejprve

zkontrolovat na vhodném místě stálost barvy.
• Nastavit ventilaci na cirkulaci vzduchu a zapnout

motor ventilace.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N743001 Airclean ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


